



SENIORBREV nr 3/2022

Information om Mälare GK Skytteholms seniorverksamheten
till dig som är senior 55+

2022-05-08

Seniorbrevet finns också på hemsidan under flik Klubben > Kommittéer > Senior

VILKEN FIN GOLFBANA VI HAR

Våra duktiga banarbetare har även i år lyckats med att ge oss en golfbana som redan då den öppnade var i bättre kondition än vad många andra är nu då vi är i början av juni. Exempelvis vet jag att våra damer spelade seriematch för tre veckor sedan på en bana där det var lägesförbättring med en klubba på fairway och ett scorekort på tee. Trots detta var det svårt att spela på ett vettigt sätt.

GRATTIS ERIK OCH ANTON

I slutet av maj hade vi juniortävlingen JMI Swedbag på klubben. Startfältet fick vara max 78 spelare och då anmälningstiden gick ut hade 208 spelare anmält sig vilket innebar att rankingpoäng avgjorde vilka som fick starta. Pojkarna var 53 st som slog ut från tee 60. Vår klubb tog en dubbel med Erik Rengardt som segrare med resultatet 66 + 70 = 136 slag och tvåa blev Anton Hammarlund med 68 + 69 = 137 slag. Grattis till både bra spel och superfina placeringar! I flickklassen hade vi ingen representant.

Tävlingsledare Britt Bergström tackar de seniorer som på olika sätt hjälpt till att göra denna tävling till den succé som den är redan andra året. Som funktionär gör du en insats för klubben och får träffa alla trevliga unga spelare. Om du är sugen att testa på att vara funktionär på en juniortävling så hör av dig till Britt så hamnar du på hennes mejllista.

SENIORBREV 3/22

I SENIORBREV 3/22 informerar vi bland annat om Midsommarscramble, TG – Tisdagsgolven, Mälarpokalen, Matchcupen, seriespel, att åka golfbil på tävling, seniorernas tre höstresor och övriga aktiviteter för oss seniorer.

Du kanske tycker att vissa rubriker, ex om banvärdar och frivilligkåren, återkommer väl ofta men glädjande nog ger det ofta ett positivt resultat.

MIDSOMMARSCRAMBLE

Tisdagen den 21 juni kl 07.30 är det samling för vår traditionella Midsommarscramble med efterföljande midsommarbuffé.

Dagen avslutas med stor prisutdelning där de tre första lagen får priser. Vi har på flera håll även tävlingarna "Närmast hål" och "Rakaste utslag". Alla deltagare har dessutom chans att vinna de många extravinsten som kommer att lottas ut bland samtliga deltagare.

Allt detta får du för "dubbel startavgift", med andra ord 80 kr. Du anmäler dig på mingolf.se. Tävlingsledningen sätter ihop lagen så att den totala hcp ska bli så lika som möjligt. Mer info finns på mingolf.se som du vid anmälan läser under rubriken "Tävlingsinformation".

TG - Tisdagsgolfen

Vilket härligt intresse för TG! Det har aldrig tidigare varit så många seniorer som varit med i tisdagsgemenskapen på klubben. Snittet hittills i år är 69 spelare och deltagarrekorde sattes den 17 maj då 78 seniorer anmält sig till TG. Det ska bli spännande att se var vi har för siffror då vi om fem månader ska sammanfatta golfåret.

Det är viktigt att du läser TG:s tävlingsregler. I år erbjuder reglerna lite nya möjligheter för alla seniorer. Oavsett ålder kan herrarna välja att spela från tee 47 eller 51 med tee 51 som standard. Damerna kan välja på tee 44 och 47 med tee 47 som standard.

Om du inte vill spela från "standardtee" ska du anmäla det i samband med att du anmäler dig till tävlingen. Du gör det genom att markera i rutan - Val av "Tee i HCP tävlingar". I nedanstående tabell kan du se hur utfallet varit vid de TG som hittills genomförts.

Datum	Totalt antal spelare	A-klass		B-klass		Damklass	
		Tee 51	Tee 47	Tee 51	Tee 47	Tee 47	Tee 44
3/5	74	23	5	25	7	12	2
10/5	70	22	2	26	6	10	4
17/5	78	30	1	21	9	13	4
24/5	63	21	0	22	6	12	2
31/5	56	21	1	17	7	8	2
7/6	72	23	0	25	8	13	3

I tävlingsreglernas avsnitt om anmälan står det: "I fritextfältet kan du ange övriga önskemål som exempelvis specifik starttid vid typ läkarbesök, samåker med x." Samåkning syftar i första hand på boende på samma adress. Tävlingsledningen har inte möjlighet att tillgodose alla udda önskingar som numer presenteras i detta fält.

MÄLARPOKALEN

Torsdag 16 juni spelar vi Mälarpokalen som är vår årliga lagtävling för seniorer mot Troxhammar. Nytt för i år är att vi bara spelar en dag. Vi spelar i 2-mannalag med 4 damlag och 20 herrlag. Spelformen är 4-boll bästboll. Anmälan senast 13 juni kl 10.00 på mingolf.se. Mälarpokalens statuter hittar du på samma plats som alla våra övriga tävlingsregler. Lagledare är Kenneth Lundqvist.

MATCHCUPEN

Matchcupen är en utslagscup där två spelare möts i matchspel och i år är det 35 seniorer som anmält sig till denna roliga tävling. Alla deltagare, både damer och herrar, spelar i en i början av oktober. Spelare som förlorar sin första match får en andra möjlighet genom att man då automatiskt är med i Utmanarcupen. Tävlingsreglerna finns på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior. Reglerna hittar du under rubriken Tävlingar.

SERIESPEL

Seriespelet är en lagtävling inom SGDF. Vi seniorer är med i sex åldersklasser D60, D70, H60, H70, H75 och H80. Är du intresserad av att representera klubben i seriespelet? Kontakta då lagledaren. Du hittar namnen på klubbens hemsida, flik Klubben > Kommittéer > Senior.

ATT ÅKA GOLFBIL PÅ TÄVLING

De flesta av oss känner nog till att praxis i Sverige är att det vid tävling krävs läkarintyg för att få använda transportmedel i form av golfbil eller liknande. Mer information finns på golf.se – Spel och tävlingshandboken, punkt 1.10.3 "Tillstånd att använda transportmedel för spelare.

Seniorkommittén anser att det fungerar bra inom seniorverksamheten. Vår bedömning är dock att det kommer att styras upp även på vår klubb. Vi uppmanar därför våra seniorer, som är behov av att använda transportmedel, att skaffa läkarintyg.

SENIORERNAS HÖSTRESOR

Under hösten anordnar seniorverksamheten två resor med övernattnig. Inbjudningarna finns på de sista sidorna i detta SENIORBREV. Observera att vi helst vill ha din anmälan innan midsommar.

Damerna åker 31 aug - 1 sep till Orresta GK mellan Enköping och Västerås. Målet med resan är två lagtävlingar, bra boende, god mat och trevlig samvaro. Övrig information finns i inbjudan på hemsidan. Reseledare är Bitte Andersson och Kerstin Hedbom.

Herrarna åker 31 aug – 2 sep till Båsenberga och Vingåkers GK för tre dagars golfspel. Singeltävling alla dagarna. Inbjudan på hemsidan. Reseledare är Kjell Sjöbeck.

Inbjudningarna finns naturligtvis också på klubbens hemsida. Du hittar dem under flik Klubben > Kommittéer > Senior > Aktiviteter.

SENIORERNAS RESA ÖVER DAGEN

Torsdag 8 sep besöker vi Väsby GK där vi spelar en dam-, en herr- och en lagtävling. Inbjudan kommer du kunna hitta på mingolf.se där du även kan anmäla dig om du vill delta. Reseledare är Jimmy Pernermark.

BANVÄRDAR SÖKES

Vill du prova på att vara ett av klubbens ansikten mot våra gäster och medlemmar? I så fall ska du testa att vara banvärd, en uppskattad uppgift som vi bemannar på lördagar och söndagar kl 08-14. Som banvärd får du lämpliga kläder, förmiddagskaffe och lunch samt möjlighet att åka runt på banan i en speciellt utrustad golfbil.

Sugen? Kontakta i så fall Håkan Nordin.

FRIVILLIGKÅREN – EN VIKTIG RESURS

Frivilligkåren består av medlemmar som vill hjälpa till med lite enklare arbeten för att ge klubben och anläggningen förbättringar inom flera områden. Vi jobbar måndagar mellan kl 08-12 med fika vid 10-tiden och avslutar med lunch kl 12. Du behöver inte binda dig för varje måndag utan du kommer och hjälper till när det passar dig. Viss annan ersättning ingår också om du ställer upp vid flera tillfällen.

Är du sugen på att hjälpa till? Kontakta då Finn Dobson på mejl finn@dobson.se.

NÄSTA SENIORBREV

Nästa SENIORBREV planeras till andra halvan av juli.

SENIORKOMMITTÉN

Lars Hedbom, ordförande	070-718 12 96	lars.hedbom@telia.com
Britt Bergström	076-859 38 50	brittebergstrom@gmail.com
Ronald Fondin	070-575 35 43	rfondin@outlook.com
Kenneth Lundqvist	072-376 46 20	ken1lundqvist@outlook.com
Håkan Nordin	073-901 18 66	hakone28@gmail.com
Kjell Sjöbeck	070-291 46 44	kjell.sjbeck@telia.com

Kontaktperson Frivilligkåren:

Finn Dobson	073-050 46 59	finn@dobson.se
-------------	---------------	----------------

Hur du får kontakt med seniorkommittén hittar du naturligtvis också på klubbens hemsida under flik Klubben > Kommittéer > Senior.

HOPPAS VI SES PÅ KLUBBEN!

Seniorkommittén



HÖSTRESA DAM 2022

Inbjudan till dig som är senior 55+

ÅRETS DAMRESA GÅR ÄVEN I ÅR TILL ORRESTA GOLF & KONFERENS:
Orresta är uppskattat för god mat, trevligt bemötande, bra service och en bra prisbild.

DATUM: Onsdag 31 augusti till torsdag 1 september 2022.

RESMÅL: Orresta Golf & Konferens, som ligger mitt emellan Enköping och Västerås. Vi åker i egna bilar. Du ordnar själv vem du åker med. Kontakta oss om du har problem med transporten. Orresta golfs hemsida är www.orrestagolf.se

BOENDE: Vi bor i Orrestas anläggning i dubbelrum eller i enkelrum mot enkelrumstillägg. Du anger vid anmälan vilket alternativ du önskar. Nära till restaurangen och första tee.

GOLF: Vi spelar lagtävling på ankomstdagen, 31 augusti, och första boll startar kl. 12:34. Samling sker senast kl. 11:30 så att de som önskar hinner äta en lunch eller smörgås innan tävlingen. Kostnaden för denna mat ingår inte i paketpriset.

Vi spelar även lagtävling dag 2. Första boll slår ut kl. 08:34. Alla deltagare kommer i god tid få information om program, tävlingsformer, starttider och laguppställningar. Prisutdelning sker både dag 1 och 2. Samtliga deltagare får pris, men vinnarna får välja först och sedan i turordning per lag. Pris för närmast hål (par 3) kommer också att delas ut.

PRIS: Orrestas paketpris är 2210 kr i dubbelrum eller 2510 kr med enkelrumstillägg.

FÖLJANDE INGÅR I PAKETET: Två greenfee, 3-rätters middag onsdag, frukostbuffé, lunch torsdag och boende i vald rumskategori.

INGÅR EJ: Lunch dag 1. Måltidsdrycker.

ANTAL DELTAGARE: Antalet deltagare är begränsat. Som vanligt "först till kvarn".

ANMÄLAN / BETALNING: Anmälan före midsommar till bitte@hurtigh.net. I anmälan ska du uppge namn, golf-id, aktuellt spelhcp, mobilnummer, rumskompis eller enkelrum, allergier eller andra önskemål om särskild kost och om du önskar golfbil en eller två dagar.

Anmälningsavgiften är 600 kr som betalas i samband med anmälan. Anmälningsavgiften består av 500 kr i bokningsavgift till Orresta Golf och 100 kr till prispengar. Swisha anmälningsavgiften till Bitte eller kontakta Bitte för att få kontoinformation.

Slutbetalning sker vid utcheckning på Orresta.

Avbokningsregler enligt Orresta Golf & Konferens AB: Vid avbokning 14 dagar eller närmare ankomst behåller Orresta bokningsavgiften (500 kr).

Välkommen med din anmälan!

Kerstin Hedbom, kerstin.hedbom@telia.com, 070-3766 766
Bitte Andersson, bitte@hurtigh.net, 070-251 98 17



HÖSTRESA HERR 2022

Inbjudan till dig som är senior 55+

PÅ ALLMÄN BEGÄRAN BLIR DET FAVORIT I REPRIS: Eftersom alla som var med förra året tyckte att Båsenberga var toppen, och tyckte att det var värt ett återbesök, vänder vi tillbaka redan i år.

DATUM: Onsdag 31 augusti till fredag 2 september 2022.

RESMÅL: Båsenberga hotell och Vingåkers GK, två mil väster om Katrineholm. Vi samlas kl. 09.45 på golfklubben för information, kaffe och smörgås innan första boll slår ut 45 min senare. Efter spel går vi över till hotellet som ligger 100 m från första tee.

Från IKEA i Kungens kurva är det ca 15 mil och uppskattad restid ca 2 tim.

BOENDE: Båsenberga hotell med fina rum, restaurang, sällskapsrum med bland annat biljard och relax med fin bastu och bubbelpool. Samtliga rum är utrustade med wc, dusch och TV. Fri WIFI.

GOLF: Första boll slår dag 1 ut kl 10.30. Vi spelar singelspel slagspel. Samma hcp under hela resan. Tee kan variera de olika speldagarna. Dag 2 har vi även några extratävlingar. Dag 1 och 2 är startordningen lottad i förväg. Sista dagens finalrunda spelar vi på Eskilstuna GK och tidigare resultat avgör startordning. Bästa resultat går i sista bollen. Efter avslutad finalrunda gemensam måltid och prisutdelning.

PRISBORD: Tre priser varje dag. I totaltävlingen fem priser. I extratävlingar endast pris till segraren. Även birdies kommer att uppmärksammas.

PRIS: Totalpriset är 5 200 kr varav 500 kr ska betalas i anslutning till anmälan. Om det krävs görs en mindre justering senare.

FÖLJANDE INGÅR: Tre greenfee och startavgift. Boende i enkelrum. Första dagen kaffe och smörgås innan golfen. På hotellet snacksbuffé, två fyrrättersmiddagar inkl två glas vin och två frukostar. På fredagen lunch på Eskilstuna GK.

ANTAL DELTAGARE: Bokad för 24 deltagare. Som vanligt gäller "först till kvarn".

ANMÄLAN / BETALNING: Anmälan före midsommar till kjell.sjbeck@telia.com. I anmälan ska du uppge namn, golf-id, aktuellt spelhcp och mobilnummer.

I svarsmejlet från Kjell kommer du bland annat få information om hur du inom tio dagar ska betala anmälningsavgiften på 500 kr. Slutbetalning ska göras senast 15 aug 2022.

Välkommen med din anmälan!

Seniorkommittén / Kjell (0702-91 46 44)